21 אוקטובר 2014 תתע"א 485-07-14 מדינת ישראל נ' זמאמירי

בפני כב' השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מוטי דורנשטרוך המאשימה

נגד
יזן זמאמירי ע"י ב"כ עו"ד חגית רייזמן הנאשם

נוכחים:

ב"כ הצדדים

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 30 יום, וזאת על תנאי למשך 2 שנים, אם יעבור על הוראות
ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה ללא סעיף 67

רשיון נהיגה בתוקף.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט